
令和 2 年 9月 10 日 

入園希望者さま 各位 

蓮美幼児学園  

学園長 秋田光哉 

 

（令和 3 年 4 月開園 認可保育園）  

『蓮美幼児学園 祐天寺ナーサリー』 入園説明会のご案内 

 

 

東京都認証保育所「蓮美幼児学園 祐天寺ナーサリー」は令和 3 年 4 月より認可保育園と

なり開園いたします。 

 

つきまして、入園をご検討されている方向けの説明会を開催させていただきます。説明会

へのご予約·お問い合わせは「電話」または「メール」にて承ります。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■日時  令和 2 年 10 月 31 日（土）10 時～11 時 

■場所  〒153-0053 

     東京都目黒区五本木 1-31-15 renbi 第 2 ビル 

 

【ご予約·お問合せ】 

■電話  03-5725-1152 

■メール yutenji@renbi.com 

 

 

※新型コロナウィルス対策として 

①1家庭お一人の参加とさせていただきます。 

②お子様を連れてのご参加はご遠慮ください。 

③参加人数を 20名までとさせていただきます。 

 

 

以上 

 

mailto:yutenji@renbi.com

